

## ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 № 1319-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 14.08.2023 № 886-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2024 и 2025 годы на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 14.08.2023 № 886-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2024 - 2025 годы на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования» (в редакции постановления Правительства Курской области от 27.09.2023 № 1039-пп).

Первый заместитель Губерни

Курской области -

Председатель Правительства

Курской области

Отдел сопровождения правовых актов

А.Б. Смирнов

## УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области

от \_\_15.12.2023 \_\_\_\_ № 1319-пп

## изменения,

которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 14.08.2023 № 886-пп «О распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2024 и 2025 годы на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»

В распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2024 и 2025 годы на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

<b>‹</b> ‹	
٠,	

3	Рыльский район	64 935,286	79 376,457
3.1	«Хомутовка – Рыльск – Глушково – Тёткино – граница с Украиной» - Пригородняя Слободка	57 004,120	•
3.2	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «Курск – Льгов – Рыльск – граница с Украиной» – Марьино» – Учительский Рыльского района Курской области	7 931,166	79 376,457

»;

2) в позиции «Итого:» цифры «209 860,942» заменить цифрами «217 792,108», цифры «161 087,496» заменить цифрами «240 463,953».